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Meslektaşlarım, arkadaşlarım, kardeşlerim, canı 
yananlar, yaşam savaşı verenler, çocuklarının 
geleceği için kaygılananlar, ilacına ulaşamayan 
vatandaşlar, eczanelerimizin emekçileri, Hoş gel-

diniz.

Gelin dedik geldiniz, binlerle, on binlerle geldiniz, yine 
yüzümüzü kara çıkartmadınız, yine desteğinizi esirge-
mediniz. Sizleri Ankara Eczacı Odası adına selamlıyo-
rum, tekrar hoş geldiniz…

Bu alan dolmaz diyenler, eczacılar bir arada duramaz 
diyenler, size sesleniyorum size; korkularınızı yenip, 
eczacı olduğunuzu unutmayıp, meslektaşlarınızın ara-
sına gelebilseydiniz görecektiniz. Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen eczacılar bu gün Ankara’dalar. Artık 
sözün bittiği yerdeler. Mesleklerine sahip çıkmak için, 
bunca zamandır sesimizi duymak istemeyenlere ses-
lenmek için buradalar…

Bizleri bir arada duramaz sananlar nasıl durulurmuş 
görsünler diye buradalar.

Meslektaşlarım, Arkadaşlarım, son yıllarda eczacılık 
mesleği sistemli olarak yok edilmeye çalışılıyor, tüketi-
liyor. SSK serbest eczanelere açıldığında, herkes gibi 
bizde çok heyecanlanmıştık. Yıllardır SSK hastanele-
rinde eziyet edilen, sabahın beşinde ilaç kuyruklarına 
giren vatandaşlarımız, sağlık hizmetine daha kolay 
ulaşacak diye biz de sevinmiştik. Ama şu geldiğimiz 
noktaya bir bakın.
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Bakın bu mesleğe neler yaptılar; Rafımızdaki ilacı bedel-
siz olarak kamulaştırdılar. Reçeteleri iade etmeden 
kestiler. Reçete kontrollerini yetiştiremediler. Örnekleme 
metodunu icat ettiler. Avans sistemini gündeme getirdi-
ler. Bu sayede birçok eczanenin batacağını, görmez-
den geldiler. Anlık değişen ilaç alım koşulları ile hastaları 
ilaçsız bıraktılar. Eczane eczacısıyla kurum eczacısını 
düşman etmeye çalıştılar, karşı karşıya getirdiler.

Şimdi soruyorum size biz SGK’nın tahsilatçısı mıyız?

Muayene ücretini bize tahsil ettiremezler. 
Reddediyoruz… Hastalarımızın da, bizim de sabrımızı 
taşırıyorlar. Çoğu zaman çalışmayan, taş devrinden 
kalma, provizyon sistemini istemiyoruz. Firmaların yaptı-
ğı iskontoyu da taşımak istemiyoruz. Bu konuda oluşan 
mağduriyetimizi gidereceklerini söylediler, söz verdiler, 
imza attılar, sonra sözlerini inkar ettiler, attıkları imzaları 
yok saydılar. Bu gün burada o sözleri hatırlatacağız, 
o görmezden gelinenleri göstereceğiz, göstermeye-
cek miyiz? O yok sayılan imzaları da saydıracağız. 
Saydırmayacak mıyız? Sağlık Bakanlığı ilaç Eczacılık 
Genel Müdürlüğünde çalışan meslektaşlarımızın hali-
ne bir bakın. Ruhsat ve diğer birçok hayati konuda 
uzmanlaşan bu arkadaşlarımız, diğer eczacılar gibi 
hakkını alamıyor, neredeyse yarı yarıya ücretle çalışı-
yorlar. Kamuda çalışan meslektaşlarımız arasında ücret 
adaletsizliği yarattılar. Haklarını çiğnediler. Eczacısız 
ilaç hizmeti olabilir sandılar. Yeterli eczacı istihdamı-
nı yaratmadılar. Meslek Örgütümüzü by-pass etmeye 
çalıştılar. Yapabildiler mi? Yapabilecekler mi? Hayır. 
Yapamayacaklar Ama bu gün gördüler, eczacıların 
örgütlü gücünü gördüler. Akılları başlarına gelmezse 
çok daha fazlasını görecekler.

Değerli Meslektaşlarım, Değerli Sağlık Çalışanları,

Bunca zamandır sıkıntılarımızı dile getiriyoruz. Adeta 
dilimizde tüy bitti. Bir meslek grubunu ne hale getirdi-
ler. Bizler yaşam savaşı verirken, şimdi de utanma-
dan, sıkılmadan eczacı-eczacı ortaklığını getireceğiz 

diyorlar. Hem de bize hiç sormadan, hiç danışmadan. 
Ortaklık diyorlar, zincir eczanelerin ilk halkası olan 
eczacı-eczacı ortaklığını kabul etmemizi bekliyorlar. 
Eczanelerin sağlık merkezleri olduğunu unutup ticaret-
hane sanıyorlar…

Sağlık Bakanı anket yapmak için çalışanlarını eczane 
eczane dolaştırıyor. Sonra da televizyonlara çıkıp 
“Ben meslek örgütü tanımam, eczacılara sorarım… 
Sonra da bildiğimi yaparım” diyor. Hadi bu meydan-
dan ona hep birlikte cevap verelim. Soruyorum size; 
zincirin birer halkası olmayı kabul edecek misiniz? 
Etmeyeceğiz.

Artık yeter!!! Artık sözün bittiği yerdeyiz.!!!

Buradan bir kez daha haykırıyoruz. 31 Aralık’a kadar 
görüşmelerden bir sonuç çıkmazsa 1 Şubat’ta sözleş-
mesiz dönem başlayacak. Son kez Uyarıyoruz; bu 
ülkeyi bu kargaşaya sürüklemeyin. Gerekli adımları 
hemen atın. Ne mi yapın? İlaç alım koşullarını anlık ve 
sürekli olarak değiştirmeyin, çalışma koşullarımızı bir an 
önce düzeltin. SSK’nın SGK’ya miras bıraktığı, çağdışı 
uygulamalardan bir an önce vazgeçin. Sadaka mı 
istiyoruz sizden? Alın terimizi verin, meslek hakkımızı 
verin. Ve asla unutmayın; eczacılık meslek örgütü dina-
mik bir örgüttür, güçlü bir örgüttür ve en önemlisi kararlı 
bir örgüttür. Artık bu son uyarıdır. Herkes açıksa bilsin, 
ilaç hizmetinde oluşacak kesintinin sorumlusu eczacı-
lar olmayacaktır. Eczacıları bu hale getiren zihniyetin 
sahipleri bu sorumluluğu taşıyacaktır.

Meslektaşlarım, arkadaşlarım, canı yananlar, ilacına 
ulaşamayan vatandaşlar, eczanelerimizin emekçileri, 
bugün bu meydanı doldurduğunuz için, taleplerimizin 
kabul edilmesi adına göstereceğiniz her türlü kararlılık 
için hepinize teşekkür ediyorum. Sizi Ankara’da ağırla-
maktan onur duyuyoruz. Mesleğimiz adına, geleceği-
miz adına verdiğimiz bu onurlu mücadelede yolumuz 
açık olsun diyor, hepinizi saygıyla selamlıyorum.


